
DIDINAMOSIOS STALIN öS LEMPOS 
 
D÷kojame, kad įsigijote didinamąją stalinę lempą. 
Didinamosios lempos plačiai naudojamos pramon÷je, biuruose, medicinoje bei laisvalaikio veikloje, 
kuomet reikalingas ne tik geras šviesos šaltinis, bet ir vaizdo padidinimas. Prieš prad÷dami naudoti 
didinamąją lempą, atidžiai perskaitykite visas toliau pateiktas instrukcijas. 
 
 
Naudojimo etapai 
Priveržkite laikiklį prie jūsų pasirinkto horizontalaus paviršiaus krašto. Įd÷kite apatinę rankenos kojelę 
į laikiklio angą. Įd÷kite padidinamąją lempą. 
 
LEMPUT öS KEITIMAS 

1. Išjunkite padidinamąją lempą ir ištraukite kištuką. 
2. Nuimkite permatomą apsauginį lempos gaubtą. 
3. Pakeiskite perdegusią lemputę. 
4. Užd÷kite apsauginį lempos gaubtą. 

 
KAIP PAKEISTI PALEIDIKL Į 

1. D÷mesio: išjunkite lempą, ištraukite kištuką iš maitinimo tinklo ir palaukite, kol vamzdis atv÷s. 
2. Išimkite lempą iš veržtuvo ir pad÷kite ant lygaus paviršiaus taip, kad sklaidytuvas atsidurtų 

viršuje. 
3. Atsargiai nuimkite sklaidytuvą.  
4. Tinkamu atsuktuvu nuimkite 3 metalinius varžtų spaustukus, kuriais vamzdis ir lęšis tvirtinami 

prie galvut÷s. 
5. Nuimkite vamzdį nuo galvut÷s ir atsargiai ištraukite 4 smaigų jungę. 
6. Nuimkite vamzdį ir atspindžio skydą. 
7. Nuimkite blogą paleidiklį, sukdami jį prieš laikrodžio rodyklę. Įd÷kite naują paleidiklį ir tvirtai 
įsukite pagal laikrodžio rodyklę.  

8. V÷l įd÷kite atspindžio skydą ir vamzdį. Tuo pačiu atsuktuvu prisukite 3 metalinius varžtų 
spaustukus prie vamzdžio ir lęšio. 

9. Įd÷kite sklaidytuvą. 
10. Įsitikinkite, kad vamzdis ir lęšis gerai pritvirtinti metaliniais spaustukais. 

 
Svarbios pastabos d÷l saugaus naudojimo: 

1. Naudoti tik patalpoje. 
2. Neišmontuokite didinamosios lempos, jeigu nesate kvalifikuotas elektrikas. 
3. Taisant didinamąją lempą, kištukas turi būti ištrauktas. 
4. Didinamąją lempą galima tvirtinti tik prie horizontalaus 0,5“~2,5“ storio paviršiaus. 
5. Jeigu pažeistas išorinis lankstus kabelis arba didinamosios lempos virv÷laidis, jį reikia pakeisti 

išimtinai gamintojo arba jo atstovo tiekiamu virv÷laidžiu ar kabeliu. 
 
GEDIM Ų ŠALINIMAS 
Lempa neveikia: 

1. Įsitikinkite, kad kintamosios srov÷s galios kabelis gerai įjungtas į maitinimo lizdą. 
2. Įjunkite galios jungiklį. 
3. Patikrinkite paleidiklio arba vamzdžio būklę. 


